1
2

	Муниципальное казенное учреждение

«Районное управление образования» муниципального образования
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха (Якутия)

	[image: image1.jpg]

	Саха Республикатын

 «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай хааhына тэрилтэтэ

«Оройуоннаа5ы

«уорэх салаата»

	ПРИКАЗ
	БИРИКЭЭС

	г.Ленск
	Ленскэй к

	от « 28 »  апреля 2017 года

№ 293

Об итогах районной профориентационной
конференции «В мире профессий»

28 апреля 2017 года прошла районная профориентационная конференция. На основании протоколов экспертной комиссии
                                  П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить результаты  Конференции, согласно приложению к данному приказу.

2. Объявить благодарность руководителям, подготовившим победителей и призеров Конференции.

И.о. начальника  управления образования          п/п                  В.В. Черепанин
И.Л. Паршутина

4-67-54

Итоги районной профориентационной конференции
«В мире профессий

	ФИ учащегося
	школа
	класс
	Руководитель
	Итоги

	1.
	Клюкова Галина
	МБОУ
СОШ №1
	5а
	Ишдавлетова

 А.Р.
	2 место

	2.
	Шабанова Екатерина
	МБОУ
СОШ №1
	4б
	Черепанова А. В.
	сертификат

	3.
	Басалай Павел
	МБОУ
СОШ №1
	10а
	Кусеев Ян

Мухтарович
	1 место

	4.
	Рыжова Валерия
	МБОУ
СОШ №2
	6 а
	Боровик Светлана Равильевна
	1 место

	5.
	Ерзиков Иван
	МБОУ
СОШ №3
	4Б
	Кузьмина Н.В.
	сертификат

	6.
	Андреюк Дарья
	МБОУ
СОШ №3
	4В
	Лукьянова В.Н.
	сертификат

	7.
	Султанова Нурайым
	МБОУ
СОШ №3
	4В
	Лукьянова В.Н.
	сертификат

	8.
	Васюткина Анастасия
	МБОУ
СОШ №3
	4А
	Ляхова О.А.
	2 место

	9.
	Колосов Константин
	МБОУ
СОШ №3
	3Б
	Халбаева И.Ю.
	1 место

	10.
	Негрий Иван Русланович
	МБОУ
СОШ №3
	2А
	Билдуева Е.В.
	сертификат

	11.
	Осокина Дарья Александровна
	МБОУ
СОШ №3
	2А
	Билдуева Е.В.
	3 место

	12.
	Бахтигараева Ирина Фларисовна
	МБОУ
СОШ №3
	3А
	Попова О.А.
	сертификат

	13.
	Ивахненко Диана Вдадимировна
	МБОУ
СОШ №3
	3А
	Попова О.А.
	1 место

	14.
	Ганыч Анжелика Максимовна
	МБОУ
СОШ №3
	3А
	Эрдынеева Э.Р.
	сертификат

	15.
	Архипов Денис
	МБОУ
 СОШ №4
	3А
	Маковская Л.В.
	сертификат

	16.
	Тертычный Егор
	МБОУ
 СОШ №4
	3А
	Маковская Л.В.
	сертификат

	17.
	Павлов Саша
	МБОУ
 СОШ №4
	3А
	Маковская Л.В.
	сертификат

	18.
	Попов Рома
	МБОУ
 СОШ №4
	3А
	Маковская Л.В.
	сертификат

	19.
	Николаева Клементина
	МБОУ
 СОШ №4
	3А
	Маковская Л.В.
	сертификат

	20.
	Ковтун Анастасия
	МБОУ
 СОШ №4
	3А
	Маковская Л.В.
	сертификат

	21.
	Константинов Максим
	МБОУ
 СОШ №4
	3А
	Маковская Л.В.
	3 место

	22.
	Николаева Ангелина
	МБОУ
 СОШ №4
	2В
	Соснина О.Л.
	сертификат

	23.
	Шафранский Ярослав
	МБОУ
 СОШ №4
	3г
	Ипатьева А.В.
	сертификат

	24.
	Дахивник Гульнара
	МБОУ
 СОШ №4
	9А
	Корнилова Ю.Г.
	3 место

	25.
	Раджабова Мадина
	МБОУ
СОШ №5
	5
	Васильева И.А.
	сертификат

	26.
	Солонарь Николай
	МБОУ
СОШ №5
	6
	Санджиева Т.В.
	2 место

	27.
	Цымбал Светлана
	МБОУ
СОШ №5
	5
	Григорьева Л.Г.
	сертификат

	28.
	Раджабов Рамис
	МБОУ
СОШ №5
	2
	Васильева И. А.
	сертификат

	29.
	Мордосова Ира
	МКОУ СОШ с. Беченча
	3
	Мордосова Р.П., Черепанова У.К.
	Сертификат

	30.
	Степанова Вика
	МКОУ СОШ с. Беченча
	4
	Заровняева В.Т.
	сертификат

	31.
	Борисова Надя
	МКОУ СОШ с. Беченча
	5
	Новгородова А.И.
	сертификат

«Утверждаю»

И.о. начальника МКУ РУО

__п/п_____  В.В. Черепанин

Приложение к приказу

№293   от  « 28 » апреля 2017 г.